
Místní Akční Skupina  ŽELEZNOHORSKÝ  REGION, z.s.                              
Nám. Míru 288, 538 03 Heřmanův Městec, IČO 27009076 

Kontakt: 725156016,  e-mail: mas@zeleznohorsky-region.cz, www.zeleznohorsky-region.cz 

__________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

  V Heřmanově Městci, dne 10.1.2017  

 

 

Jménem předsedy MAS ŽR pana Josefa Blažka vás zveme na: 

 

Seminář pro certifikované a potenciální regionální výrobce  

a podnikatele – zvyšování kvality a řetězení služeb, 
(z území MAS Železnohorský region a MAS Chrudimsko) 

který se bude konat 31. 1. 2017 v 15.00 hod.  

v multifunkčním centru v Heřmanově Městci, 1. patro   
  

 

Navržený program jednání: 

1. Seznámení s aktivitami Železnohorského regionu 2017 v dané oblasti 

2. Představení seznamu akcí pro vaši prezentaci a prodej výrobků 2017 

Železnohorského regionu a partnerů (Praha Senát, Vyšehrad, Staroměstská radnice, 

Pardubice, Hradec Králové, regiony…) 

3. Kaštanová stezka Železnohorským regionem – nový produkt 

4. Info o dotačních možnostech MAS ŽR a PRV v dané oblasti 

5. Diskuze nad požadavky a návrhy výrobců a podnikatelů na podporu činnosti ze 

strany regionu 

 

 

Předpoklad časové náročnosti cca 2 hod. 

 

Na seminář si prosím připravte návrhy a podměty, které by měly být v regionu realizovány, 

včetně představení vašich nových aktivit pro sezónu 2017. 

 

Vzhledem k aktivitám, které mohou být kvalitní pouze za vaší široké spolupráce a plošné 

informovanosti, prosíme o vaši maximální účast. 

 

 

Z organizačních a kapacitních důvodů JE NUTNÉ POTVRDIT PŘEDEM VAŠÍ  

ÚČAST do 25.1.2017 na e-mail: mas@zeleznohorsky-region.cz  

 

 

 

 

Děkujeme. 

 

 
    Kateřina Korejtková 

 

 

mailto:mas@zeleznohorsky-region.cz
http://www.zeleznohorsky-region.cz/
mailto:mas@zeleznohorsky-region.cz

